
 

 

 

 

 

Ato Administrativo - 004/2025 
 

 
 
A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e 
Diversidade - PPGED/UNEB e a Comissão Interna de Bolsas, no uso das 
suas atribuições legais e regimentais, amparada Chamada Interna para 
Seleção de Bolsas FAPESB/2025, RESOLVE: 
 
 

 
Art. 1º: Apresentar o resultado da Seleção para Bolsas FAPESB: 

 

Nº NOME DO(A) CANDITADO(A) SITUAÇÃO NOTA/OBSERVAÇÕES 

01 Ândreca Ravena Oliveira de Moraes DEFERIDA 5,0 

02 Carlos Joaquim Garcia Bueno DEFERIDA 6,0 

03  Caroline da Cruz Oliveira DEFERIDA 2,5 

04 Jéssica Carolaine Barros dos Santos INDEFERIDA SEM DECLARAÇÃO DE RENDA BRUTA 
05 Lancastele Vieira INDEFERIDA CADASTRO PESQUISADOR FAPESB SEM PREENCHIMENTO 
06 Larissa de Oliveira Lima DEFERIDA 5,5 

07 Mailson Souza de Jesus DEFERIDA 8,0 

08 Regilene Francisca da Silva DEFERIDA 5,5 

09 Solange de Almeida Cerqueira DEFERIDA 6,5 

10 Wandelma Milena da Silva Brito DEFERIDA 4,5 

 
 
 
 
 
 



 
 
Art. 2º: Listar os/as estudantes aprovados na Seleção para Bolsas FAPESB/2025: 
 
 

Nº NOME DO(A) CANDITADO(A) SITUAÇÃO NOTA 

01 Mailson Souza de Jesus APROVADO 8,0  

02 Solange de Almeida Cerqueira APROVADA 6,5  

 
 
Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 

 
Jacobina-BA, Conceição do Coité-BA, 23 de março de 2025. 

 


